MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CGIC Nº 068, DE 1º DE JULHO DE 2013

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Processos de Seleção e
Ingresso, torna público o resultado final do Processo Seletivo para Magistério Superior regido
pelo Edital 001/2013, de acordo com a homologação do Conselho Coordenador do Ensino, da
Pesquisa e da Extensão –COCEPE, em 27/06/2013, conforme segue:

a) Área: Arte e Cultura, Processo nº 23110.008220/2012-81:
1º Caroline Leal Bonilha
2º Clarice Rego Magalhães
3º Cláudio Tarouco de Azevedo

Helenara Plaszewski Facin
Diretora de Concursos

Prof. Dr. Mauro Augusto  Burkert Del Pino
Reitor